Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo  presente  temo,  a  Comissão  de  Licitação  do  Município  de  IPUEIRAS,  através  da(o)  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  IPUEIRAS  toma  público  para  conhecimento  dos  interessados,  o julgamento  das  propostas  de  que  trata  o
processo  licitatório  n°  004/22-TP-OBRAS  que  teve  como  objetivo  a seleção  da melhor proposta para PAVIMENTAÇÃO  EM
PEDRA TOSCA E DRENAGEM SUPERFICIAL EM MEIO FIO DE CONCRETO, EM RUAS DA LOCALIDADE DE LAGOA
DOS VEADOS NO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse  modo,    satisfazendo  à  lei  e  ao  mérito,  HOMOLOGO  o  processo  licitatório  n°  004/22-TP-OBRAS  e
ADJUDICO à(s) proponente(s) MAX E MIRANDA CONSTRUTORA LTDA, com o valor total de R$ 614.392,28(Seiscentos e
Quatorze Mil,  Trezentos e Noventa e Dois Reais e  Vinte  e  Oito  Centavos)., vencedora(s)  desse certame nos temos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

®

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTR0
site: www.ipueiras.ce.gov.br

-1-